
MANUAL DE mobiliario



ÍNDICE

Procedimiento a seguir y políticas ................................................................................................. 1
Sillas .............................................................................................................................................. 2
Mesas ............................................................................................................................................ 3
Taburetes ....................................................................................................................................... 5
Sofás y sillones .............................................................................................................................. 6
Otros .............................................................................................................................................. 7
Boletín de reserva del mobiliario .................................................................................................... 9



1

PROCEDIMIENTO A SEGUIR

  •  No se aceptarán pre-reservas si la secretaría técnica NO RECIBE el boletín correctamente completado por parte de la casa comercial 
      por correo electrónico: secretaria@congresoveterinario.es
  •  La secretaría técnica le emitirá una factura a nombre de la casa comercial.
  •  La reserva del mobiliario quedará confirmada una vez se haya recibido el pago total de la factura. En caso contrario, la secretaría 
      técnica tendrá el derecho de no proporcionar el mobiliario solicitado.
  •  Fecha máxima de contratación del mobiliario: viernes, 28 de octubre. A partir de esta fecha, la Secretaría Técnica no se compro-
      mete a ofrecer disponibilidad del mobiliario solicitado.

 
POLÍTICA DE PAGOS Y CANCELACIONES

  •  IVA no incluido en los precios.
  •  El organizador se reserva el derecho a cambiar el tipo de material, según existencias. El cambio de material sería de la misma categoría y 
      mismo precio.
  •  Los servicios contratados serán proporcionados una vez abonados en su totalidad.
  •  Las solicitudes de servicios durante montaje tendrán un incremento del 10% en su precio.
  •  El plazo máximo para cancelar los servicios es hasta el 2 de noviembre.
  •  Pasado este plazo se facturará el 100 % de los servicios solicitados.
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SEDAN
Colores: Blanco | Negro
46 x 51 x 81 cm

JACOB
Colores: Madera
43 x 52 x 84 cm

DUBLIN
Colores: Blanco | Gris | Negro
43 x 52 x 84 cm

EMPORIA
Colores: Blanco | Negro | Rojo
46,5 x 50 x 80 cm

EMPORIA SOFT
Colores: Blanco | Negro | Rojo
48 x 53 x 80 cm

EMPORIA WRD
Colores: Blanco | Negro | Rojo
48 x 53 x 80 cmSI

LL
AS
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JAMAICA45
Colores: Blanco
60 x 60 x 45 cm

JAMAICA70
Colores: Blanco
80 x 80 x 75 cm

JAMAICA110
Colores: Blanco
60 x 60 x 110 cm

NEWPORT45
Colores: Blanco
45 x 45 x 45 cm

NEWPORT70
Colores: Blanco
140 x 80 x 75 cm

NEWPORT110
Colores: Blanco
180 x 60 x 110 cmM

ES
AS
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AUDITORIO75
Colores: Blanco | Negro
160 x 80 x 75 cm

AUDITORIO110
Colores: Blanco | Negro
160 x 80 x 110 cm

DESPACHO
Colores: Blanco | Negro
140 x 80 x 75 cm

REUNIÓN
Colores: Blanco | Negro
180 x 80 x 75 cmM

ES
AS
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ROY
Colores: Blanco
37 x 37 x 56-79 cm

CASPER
Colores: Blanco | Negro
38 x 38 x 56-79 cm

MOON
Colores: Blanco | Negro
44 x 48 x 75 cm

NEW YORK
Colores: Blanco | Negro
45 x 45 x 56-79 cm

SKYY SW
Colores: Blanco
48 x 53 x 56-79 cm

SKYY WOOD
Colores: Blanco | Negro | Rojo
48 x 53 x 75 cmTA

BU
RE

TE
S
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NEVADA (1 PLAZA)
Colores: Blanco
96 x 70 x 60 cm

NEVADA (2 PLAZAS)
Colores: Blanco
164 x 70 x 60 cm

NEVADA (3 PLAZAS)
Colores: Blanco
224 x 70 x 60 cm

BAKER TOWER
Colores: Blanco | Negro
64 x 58 x 90 cm

BAKER
Colores: Blanco | Negro
64 x 54 x 67-83 cm

DENVER
Colores: Blanco | Negro
60 x 60 x 72 cmSO

FÁ
S 

Y 
SI

LL
ON

ES
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KIPP (Mostrador Vitrina)
Colores: Blanco
100 x 50 x 100 cm

FORT (Mostrador)
Colores: Blanco
100 x 50 x 100 cm

BAZAN (Portafolletos)
Colores: Gris
27 x 41 x 120 cm

CARPIN (Mostrador Vitrina)
Colores: Blanco
100 x 50 x 100 cm

NEWPORT110 RETRO
(Mostrador Iluminado)
Colores: Blanco
180 x 60 x 110 cmOT

RO
S
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ARMARIO
Colores: Blanco
95 x 45 x 85 cm

CAJONERA
Colores: Blanco
41 x 54 x 58 cm

VITRINA
Colores: Transparente
43 x 37 x 163 cm

FRIGORÍFICOS
Colores: Blanco
1: 54 x 57 x 144 cm
2: 49,4 x 49,4 x 84,7 cm

PERCHERO
Colores: Blanco
28 x 28 x 175 cmOT

RO
S
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MOBILIARIO

Silla SEDAN

Silla JACOB

Silla DUBLIN

Silla EMPORIA

Silla EMPORIA SOFT

Silla EMPORIA WRD

Mesa JAMAICA45

Mesa JAMAICA70

Mesa JAMAICA110

PRECIO

6,00€

15,00€

15,00€

15,00€

21,00€

25,00€

25,00€

25,00€

25,00€

UNIDADES TOTAL

BOLETÍN DE RESERVA DEL MOBILIARIO
NOMBRE COMERCIAL:                                              Nº DE STAND:
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MOBILIARIO

Mesa NEWPORT45 

Mesa NEWPORT70 

Mesa NEWPORT110 

Mesa AUDITORIO75 

Mesa AUDITORIO110 

Mesa DESPACHO

Mesa REUNIÓN

Taburete ROY

Taburete CASPER

Taburete MOON

Taburete NEW YORK

Taburete SKYY SW

Taburete SKYY WOOD

PRECIO

45,00€

70,00€

90,00€

38,00€

38,00€

30,00€

35,00€

21,00€

25,00€

25,00€

35,00€

30,00€

30,00€

UNIDADES TOTAL
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MOBILIARIO

Sofá NEVADA (1 Plaza)

Sofá NEVADA (2 Plazas)

Sofá NEVADA (3 Plazas)

Sillón BAKER TOWER

Sillón BAKER

Sillón DENVER

Mostrador Vitrina KIPP

Mostrador FORT

Portafolletos BAZAN 

Mostrador Vitrina CARPIN

Mostrador Iluminado NEWPORT110 RETRO

ARMARIO

CAJONERA

PRECIO

85,00€

130,00€

175,00€

52,00€

52,00€

60,00€

85,00€

60,00€

40,00€

100,00€

120,00€

50,00€

35,00€

UNIDADES TOTAL
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MOBILIARIO

VITRINA

FRIGORÍFICO (Tamaño 1: 54 x 57 x 144 cm)

FRIGORÍFICO (Tamaño 2: 49,4 x 49,4 x 84,7 cm) 

PERCHERO

PRECIO

30,00€

45,00€

75,00€

25,00€

UNIDADES TOTAL

BASE IMPONIBLE

IVA 21%

TOTAL FACTURA
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